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C. No .11/03/721/2024-1,istt.(CCA)

nEt, dvt fhtwr nRJ$TfT, h'TVn mIxrw + g!=In $ 3RT Fqn4r 3itr9T (?wrfq7)
@Tr 56/2024 nt$ 06-06-2024 + qa ##TK$ # ## # #r Wr Tvr+Qpr wtQr ©Tft 6tt iT

qMwn®r f+vf+fbv WEft wg+ +r 3at qrq % €qu 3Rtf&7 ©B{UTm#/ fM%rnli + r+rl vvN + aT
wr+ veg m +qTa fBrT WFm {I

With the approval of the Principal Commissioner, Cadre Controlling Authority, Hyderabad
Commissionerate and consequent to issuance of Inter Zonal Transfer Orders in the Cadre of
Superintendent vicIe E.o.(G.0.) No. 56/2024 dated 06-06-2024 the following Superintendents are
hereby posted to the Commissionerates/Directorates mentioned against their name with immediate
effect and until further orders

Z. TT

Sl.
No

1

2

3

4

5

6

7

ii
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2 [3

29

30

Mr 9r© % vurq qTjnrr gmt@
OFFICE OF THE PRINCIPAI, COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

## fhhor yIn qIn CADRE CONTROLLiNG AUTHORITY

gX7TVn dt.qq.iT. gBrqTrwT HYDERABAD GST
COMMISSIONERATE

dt.RW. it. wm, Tq.dt. T&m tty, 4qfttvnr, }4tT4T4
GST BHAVAN. L. B. STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-

500004
Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204

£-Hajl :Jgst,hydcolnmr@gov.in

MMm greeT (<Mif%) +. 65/2024
ESTABLISHMENT ORDER (G.0.) NO. 65/2024

3rf#qTft©r4rq
Name of the officer

dt/dtIrdt/Rdt S/Shri/Smt.
B. Muralikrishna

13olldpFagad£ Srinivasa Rao

G. Vijaya Raghavan

Vinukonda Raghuram
K. Purnachandra Sekhar

B. Gangabhavani
V. S. S. Girija Kumar
Vemtiri Srinivas

Juvvala Srinivas
doldwyn Samraj Kumar
M. ’l'arakeswar Rao

haveen Chandra

B. Sanjay
a. V. Purushotam Pai

V. liajncc$1} Ky rpg.r
!3ina Bakshi

na–yalakshmi
C. V. K. Vijay Kumar
Maskani Ramesh

D. Krishna Mohan
A. Rdvindranath

G. Shashi Raj
G. I)rasanth Kumar
D. I<iran Kumari
[. Balaii Viswanath
S. Praveen Kumar
K. Narasimha Murthy

G. Vccl-q 1$1}PFir3PPg

V. Venkata Prasada

G. Maniula

Mv ++v DE aAIL ONLY]

# # # #

qd-IId %Bit281

PRESENT PLACE OF
POSTING

Audit-1

CCa hyderabad
Audit-1

Audit-II

DG (Audit), Hyderabad
SCO, Hyderabad

UOT to llyderabad Zone
Secundcrabad GST

Gidcha1 GSI'

Audit-II

Vyderabad GST
Medchal GST

Appeals-II
On /\ II, .I crabad

Secunderabad GST

CCO, Hyderabad

Rangaredd GS'I

UO’I' to Hvderabad Zone

Secunderabad (Mofussil
llydcrabad GST

Secunderabad GST

UO'F to ljydcrabad Zone

UC)T to Hyderabad Zone
Medchal GST

mr to Hyderabad Zone
Rangareddy GS’I

m;hTMoH
UC)’F to l-lydcrabad Zone

Sccunderabad GST

I’jyderabad GST

# ’' '1:-1 V: ncis:\

Date : 07.06.2024

adl dl Fqrq
POSTED TO

Customs

Customs

Customs

Customs

Customs
Customs

Customs

Customs
Customs

Customs

Customs

Customs
Customs

Customs

Audit-I
Audit-1
Audit-1

Audit-I
Audit- I
Audit- i
Audit- 1

Audit-I
Audit-1

Audit-I
Audit-I
Audit-I
Audit-I
Audit-1
Audit-I
Audit-I
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xfkqTft rr +ra
Name of the officer

dt/dIngY/gdl S/Shri/Smt.
Sl.

No.
31

32

33
34

35

36

37

38

39

40
41

42

43
44

G. Venkata Swam

V. Revathi

M. Vijayalakshmi
T. V. L. Rajeswari
Karri Nageswari

Raiendra Prasad Meena
R. V. Krishna Murth'

Vijetha KoI U

Kundan Kishore
Surendra Kumar Meena

T. Balaji
Shameem Azas

Kailash (:hand Meena

G. Raja Kumar

45 R. Ushasree

46 1 P.I.akpathi

47 Krishna Kumar

B. V. Sridhar48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

K.V.V. Ravi Kumar

T. Prabhakar Redd'
B. Chandra Mohan

N. Subba Raju
S. Chandrasekhar
Badavath Ramakishan

A. K. Md. Gareeban Nawaz

G. V. Vijay Kumar
A. Sreedhar

A. Srisailam

V. Sukumar
P. Peter Devanandam

a;nendra Pal Gan£,war

Amarjeet

Rakesh Kumar63

Brijesh Kumar Meena64

Chetupalli Sandeep Raj65

66

67
68

69

70

71
72

73

74

75
76

77
78

79

80

81

Shaik Khadar Hanif
N. Vani
P. Rakesh Venkat

Shanky Vi'
Barton Bryan
Y. Sunitha

V. Vijaya Gopal
Paved Khan
Vikram Kumar
Swathi Kumawat
Mustafizur Rehman

Y. Preet SarnDras
Rakesh Kumar
K. Dinesh
S. Sreevani

N. Srinivas Prabhu

qPIFr InF'rt
PRESENT PLACE OF

POSTING

Rangareddy GSI

Hyderabad GST

i(:mM
Secunderabad GSI

Sccunderabad C;S'I

Mcdch£l fMofussil-

UOT to Hyderabad Zone

UOT to Hyderabad Zone
UOT to Hyderabad Zone

Medchal (Mofussil

]VpergtIRq{}H'_
Rangareddy GS’1-

Rangareddy fMofussi1

UOT to Hyderabad GST

Medchal (Mofussil)

Medchal (Mofussil)

Audit-I (Mofussil)

Audit-I (Mofussil)

Rangareddy GSI

Secundcrabad GST

LmHyderabad Zone

UOT to Hyderabad Zone
UOT to llyderabad Zone

Medchal GS’1

Secunderabad GST

Medchal GST

Hyderabad GS’1-

UO’l' to Hyderabad Zone

UOT to Hyderabad Zone
Medchal GSI

Mcdchal GSI

a

Audit-II (Mofussi1)

Audit-11 (Mofussil)

CCA, Hyderabad
Rangareddy fMofussil

bdit:-i
7\a
Customs

Audit-11

Audit-I
Audit- II

Rangareddy GS'I

DGGI. HZU

iliaD:hyderabad
Hyderabad GS'I

Hyderabad GST

UOT to CCC), Hyderabad
Rangareddv fMofussil-

Audit-I
Secunderabad GS’I

adl Jl arra
POSTED TO L

Audit-I
Audit-1
Audit-1

Audit-1

Audit-1

Atidit-1
Audit-1
Audit-I
Audit-1

Audit-I
Audit-I
Audit-1

Audit-1

Audit-1
Audit-1

for residual tenure
AJdit-1

for residual tenure
Audit-I

for residual tenure
Audit-I

for residual tenure
Audit-II
Audit-II
Audit- iI
Audit:-II

Audit-II
Audit-II
Audit-II
Audit-II
Audit-11

Audit-II
Audit-II
Audit-II
Audit-II
Audit-II
n elit-II

for residual tenure
Audit-II

for residual tenure

DGGI, }IZU

DGGI, l-IZU

DGGI, HZU

DGGI, FIZU

DGGI, liZU
DGGI, l-IZU

DGGI, HZU

DGGI, llZU

DGGI, WRU

DGGI, WRU

DGGI, WRU

DRI, HZU

DRI, HZU

DRI, HZU

DRI, HZU

DGPM, llyderabad

DGoV, llydejq_tyli
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;

%. q.

Sl
No.

82

83

84

85

86
87

88

89

90

91

92

9 i

94

95
96

97

98

99

100

101

102

103

104

lds-
106

107

108
109

1 1 o

111

112

113

114

115
116

117

118

119

120

121

122
123

124

125

126

127

128
129–

130
131

132

133
134

135
136
137

T. Dayal Singh
K. Shanthi

Karthik Aithd

Katakan1 Ranjith Kumar

_y+hPl Choyl Ihary

Ajit Singh
Santosh Kumar

&R. B. K. Sastry
G. Vishnu Vardhan

13hupcndra Sharma

jaroj Kumar Das
K. Venkata Rao

Daya Shankar Gupta

G. P. Raju Kumar

K. Ashok Val-d hill; 1{cddyT
A. 'l'irtlnlala Rao

Narsec Lal Meenl
G, V. Srikanth
P. Avinash Kumar
Konda Ashok
V. P. Srinivdsa Rao

Sita RanI

Aslrish Kumar

M. Sailaja

Nitin Gupta
T. IIarinath

H3ala Atchyuta Krishna
13. Salnmaiah

I). Nal-esh

vfQqlfl rr 4rq
Name of the officer

4t/4taift@t s/Shri/Smt.
K. Sanjay Kumar
N. Supraja

M. Sal-ada

Satish Chandra Mctla
Allu Srinivasu

M. Adiseshagiri
S, N. Rama Sharma

C. Sabitha

}< . NggqI{9 pp }<a

G. ADarna

it;-billM
Mc;i;ii.;in

Neerai 'I-ayal

Ga nja i£bLiiGnha
Shcfali Giroh
Suresh Gummadi

Niraj Kumar

Prdbhdkar Rajak

Dcvender Singh
I). K. licvathi

Nisha nth Oblareddy
Rama na n d Ku m a r

Vipendra Singh
Pinku Burnwal
Komali K.

Ale Srinivas
Alok Kumar

dIg Id ZBfTwr
PRESENT PLACE OF

POSTING

CCA, Hyderabad
CCA, IIyderabad
llydcrdbad GST

Rangareddy (Mofussil-
Rangarcddy fMofussil-

mrlderabad (Mofussil)
Audit-1

Audit-I
derabad Zone

'derabad Zone
Audit-1

Audit-II

UO'F to l-I

UO'i- to II

DRI, l-IZU

DGGI, IIZU
DGGI, }lZU
DGGI, WRU

DGGI, WRU

Secunderabad GST

Mcdchal GST

Medchal GST

Hyderabad GST
Secundcrabad GST

ifybb-ra ban
Medchal GST

llyderab,Id GST
Medchal GST

Hyde£abad GS'I

liydcrabad GS'I'

llyderabad GS’1

Medchal GST

Uareddy GST

Hyderabad GSI
Audit-I
Audit-II

Secundcrab,ld GST

Jlyderabad GS’I'

]lyderabad GST

Ilyderabad GST

Rangaredd=
Audit-I
Audit-II
Audit-I

Rangarcddy GS'I

!-lyderabad GST
Audit- Il

Rangareddy GST

Hyderabad GST

Rangareddy GST

Rangareddy GS’I
Secundcrdbad GST

ba lgareddy GST

llydcrabad GST
c T
NACIN, Hyderabad

Secunderabad GS’I'

C ust o ms

}VTtft t2m
POSTED TO

NACIN, Hyderabad
NACIN, Hyderabad

DG (Audit), Hyderabad

CCA, Hyderabad
CCA, Hyderabad

CCA, llyderabad
CCA, Hyderabad
CCA, Hyderabad
CCA, l-lyderabad

CCA, Hyderabad

CCA (GSTAT), Hyderabad
CCA fC;S'FA’F], l-lvderabad

CCA (GSTA'I'), Hyderabad
CCO, Hyderabad
CC:O, Hvderabad
CCO, Hyderabad
c bad

CCO, l-jyderabad

bala:1 Mi m
Medchal (Mol-ussil)

Medchal (Mofussil)
Medcha1 (Mofussil)
Medchal (Mlofussil)

e ssil)
IVledchal (Mofussil)
yedchal (Mofussil)
Medchal (Mofussil)
yedchal (Mofussil)
Wdchal (Mofussil)
Medchal (Mofussil)
IVledchal (Mofussi1)

Medchal (Mofussi1)
Medchal (Mofussil)

_Medchal (Vlofussil)
yedchal (Mofussil)

Rangareddy (Mofussil)
Jtangareddy (Mofussil
Da gareddy (Mofussi!)
@areddy(Mofussil)
Bangareddy (Mofussi1)
Rangarcddy (Mofussil)
Bangarcddy (Mofussil)
Rangareddy (Mofussil)
Rangareddy (Mofussil)
Rangareddy (Mofussil)
Rangareddy (Mofussil)
Rangareddy (IVlofussil)

Rqpgareddy (Mofussil)
Rangarcddy (Mofussil)
Rangareddy (Mofussi1)

Rangareddy (Mofussil)
Rangarcddy (Mofussil)
Rangareddy (Mofussil)

Bangareddy (Mofussil)
Secunderabdd (TVlofussil)

Sccundcrab,Id (Mofussil)

GST
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Z. q. gfhmft©r4rq q J,ltd wh,+r
adl Jl t=mName of the officer

4t/8ttwtft/qdt S/Sh,i/S,nt.
Jay Prakash Ray

Ajay 13aseta

Rahul Roshan

SI.
No.

138
139

140

141

142

143
144
145

146
147
148

149

150
151

152

153

154
155

156

157
158
159
160
161

162

163
164

165

166

167
168
169
170
171
172

173

174

175

176
177
178

179

180
181

182

183

184
185

186

187
188

189
190

191

192

193

IIerr\ Raj Mecna

Chepuri Ramasesha Rao

Vipin Kumar
Raya Naresh Redd'

Patnam Subramanyam
Pankai Giri
M. Sai Kumar

Sandeep Kumar
P. Ananth Kumar
K. Goutham

!anga Yadagiri
G. Bala 13rahamam

–J. Soumya Sree

M. S. N. Murthy
P, V. Jai Kiran
E. Srinivas

R. Siva Sankara Sastry
Sunil Kumar

Tai Kishan
V. Viswanadham

Manoj Kumar Verma
1). Muni Bhasker
mlinna Noor Saheb

Allu Ranadheer

mIem Reddy Avinash
Piyush Narayana
A. Phani Bhushan

Vinay Kardam
1.. llemanth Reddt
V. D. Anand Kumar

V. Vidya Sagar
M. Ra jendra Kumar

Neeraj Kumar
R. Prasanna Kumar
’rulasi Prasad Gade

K. Anantha Padmaja
Bikas Kumar Gupta

Rajcev Ranian Kumar
hJshal Kishore Singh

Jitender Kumar Soni
Subhankar Sarkar

Sanjiv Kumar Mecna
Chandra Prakash Meena

Dalraj Meena
N. Preethi Nisha

K. Subbayamma

Cyril Joseph

G. Arun Reddy
G. Vamsi Sri Venkatesh

Nuthalapati Sasi Kiran
Mahavir Sharan Gupta

Shishir Dangar

V. J. Kumar

PRESENT PLACE OF
POSTING

m&rab,Id GST

ka–iL-z; read; (iSII

llydcrabad GSI

UO’I’ to llydcrabad Zone
DGGI, llZU

Rangareddy GST

C)n lrornotlon

On promotion

o npr pIT gti 9._II

On ro rn oIl on

Secunderabad GST

Rangarcddy (Mofussil
MeM ( ilo fM

CCC), Ilydcrabad
CCC), l’Iydcrabad

dCA, llydcrabac+

CCA, Iiydcrabad
CPC, CCO, Hyderabad

uo’r to llyderabad Zone
Appeals-II

UOT to Hyderabad Zone

Uo’l- to llydcrabad Zone

UO'l’ to Hyderabad ZorIQ_

Uo’i- to llyderabad Zone
Customs

-hstoms
Customs

–(!ilStO ms

Customs
m t-1

iii it-I
–Audit-II

DGGI, }-IZU

From RC;IA

From RC;IA

Limiiji;rLbad Zone

UOT to llyderabad Zone
Rangareddy fMofussil

tC A–,--tI+d-e-ri)Ld

kai(Qyj-M&Ad
_}3£!gar gdc+( V_o fu}liB

Medchal (Vlofussil)
mcILI (Mofussil)
Medchal (Mofussil)
Medchal (Mofussil)
MecIchaI (Mofussil)
Medchal (Mofussil)

Medchal (Mofussi1)

Appeals-II
CCO, Hyderabad

UOT to Hyderabad Zone
UOT to Hyderabad Zone

il-dT to l{yderabad&op!
UOT to llyderabad Zg IIP_

tJ(iT to }iyderabad Zonq
CCO, Hxderabad

o fu ssil)
Sccu nd oral)ad (Mo fu s';il )
Sccundcl-abad (Mofussil)

FIydcrabad GST

Hyderabad GS’I

Hyderabad GS’1

Hyderabad GST

llydcrabad GS'l

]lyd graF}ad GSI
l-lydcrabad GS-I

llyderabad GST

Hyderabad GS’1

HyTeiii aBiT
Hyderabad GST

Hyderabad GSI

l-lydcrabaq GST

llyderabad GS’I

[lydcrab,Id GST

Hyderabad GST

Hyderabad GST

Hyderabad GSI
}iyderabad GSI

Hyderabad GS’I

llyderabad GST

llyderabad GST

Hyderabad GST

Hyderabad GST

Hyderabad GSI:

Hyderabad GST

Hyderabad GST

Hyderabad GST

Hyderabad GS’I

Hyderabad GST

\n

POSTED TO

Hyderabad GS’1

ljyderabad GS'I

Hydeh bd GST

Hyderabad GSI
]b{49rqb_a_d. G$:{

Medchal GSI

b-cdchal GS’I-

Medchal GS’I

Tai;hAil GiT
me till GST

Medcha1 GST

Mcdchal GST

Rcaial dST

Tfc Jai;I GS'I

Medchal GS’F

Medchal GS-I

Medchal GST

Medchal GST

me hal GST

Medchal GST

–BaLl;;;1 GST

aiii bAil i;SI
MidiFILl– aiF
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/

g$rqrft- rr an
Name of the officer

4t/&ftWift/qa S/Sh,i/S,nt.

R. TT

Sl.

No.

194

195

196
1 97

]9E3

199

200
201

202

lssayi R. Padi

Gamphala Sudhakar
1.. Mad h usu dha n Go ud

1.£ll<slllDi l>rasalrna Vcgi

Kancllan Majumdar
V. Vishnu Mohan Rao

N. Surcndcr Rathod

Bhagat Singh Meena
l-Iari Shankar Sharma

ball ka j Ku nra r
(12.Of.19E II )

13ankala Prdbhakar

Shankar Prasada

Temraj Meena
01.08.1989

Dmrata Kun cli

2 0 3

204

205

206

207
2 OR

2 o 9

2 1 o

211

212

213

214
215
216

217

218
2 id

220

221

222

223

224
225

226
227
228
229

2 3 o

231

232

233

234

235

236
237
238

239
240

241
242

243

244

RaII jan Ku mal
1)c’veII der

Salrtc>sIr Mccna

I)ankaj Kumar
G. Venkateswarulu
Narra Ramesh

G. V. Sub)ba Rao

V. 13rahma ji Rao

I'alal- 1 Cllalapat tri

13. Radha Rani

13.C.K. Raju

C. S. Chandrasekhar

Jyoti Singh
Satish Kumar M,llc)th

OnI I)raI<ash

Ablrilaslla 13isllt

Saurabh ’l'ripatlri
K. R. Vlnod Kumar
F. SelIFILI
A. Nirmala

1). -Ka ii-i<Rai
V. Jyothi Sunan cla

K. I). I.akShI+li liL-avani

Shaik Shahida SLlltana

S. Venkatd Sri

M. Chandran< ;;r-
B. Suresh Kumar

V. Nagaraja Rai-
Md. Pal-we;c Alam

Nazia l;atinra

R. I) ill;lil;Ii-t–i
R. Gallo$;h

F. Madhumati

K. Ramesh Baba

C. C. C;opi

P. Rajagopal

I). 'l'hirupu ra Su nail i

qcfqrq- wIT'm
PRESENT PLACE OF

POSTING

–DGGI, llZU
From RGIA

I from liGI A

0 n pro in o tion

On promotion

On promotion
Rangarcddy fMofussil
Rangareddy (Mofussil

arigi;iii;-iMLilssi1 j
Ra nga reddy (Mo fussil)

IianRareddy fMofussil

Rangareddy (Mofussil

Rangareddy (Mofussil)

MEiJiiBam
Mcdcha1 (Mof'ussil)

U0’1' LO llyderabad Zone

UC)'F to llydcrabad Zone

UOT to Hyderabad 2one
DGGI, IIZU

@eddy GST

Rangareddy GST

On pr(inlotion
I)GGI, WIiU
From R(;IA

C)n r ornotlon
On rornotlon
On promotion

mlh-rabad (Mofussi1 )

Scctlll dora bad (Mo fu ssil)
S ecu nd craba d ( Mon; iiii)

Mcdchal (MofJssia
UO'I' to liydcrabad Zone

W)T to llyderabad Za i
UOT to Hyderabad Zone

U0’F to llyderabad Zone
UO'I- to llydcrabad Zone

Customs

Cu itC; Iii
AJdit -i
AuA
Audit- I
Anl

Audit-I
Audit-1

Appeals-II
Audit-1
Audit-1

Audit-II
Audit-i
Audit-II

{I_y$}qrabad GS’I

adI a tqrq
POSTED TO

M cdcl;iiI ST

Rangarcddy GST

Rangarcddy GST

Rangarcddy GST

Rangareddy GS’I'

Rangareddy GST

Rangarcddy GST

Rangareddy GST

BLrlgq_req4yg iS'II

Rangareddy GS'I

Rangareddy GS'I

Rangareddy Gsa

Rangarcddy GSI

Ranga raaF(iii
Rangareddy GS'I

Rangarcddy GS'I'

Rangareddy GST

Rangareddy GST

Rangareddy GST

Jiangareddy GST

Ranga reddy GS’I’

Sccunderabad GST

Securlderal);;a G-iiI

Sccunderabad GST

Secundcrabad GST

Secunderabad GST

Secunderabad GST

Sccundil iHl m
Secundcrabad CSI

Securldcri hid iii
SccuiFe-rib am
iecunderabm
Secunde lm)

Secunderabad GST

Secunderabad GST

Secu rl dejljm
Sccuniier£;hill– aT
Secunderabad (R
Sccuniicra’mn
Sechicilm) -(jjIi
Secunderdbad GS'l'

Secunderabad GST

Secunderabad GST

Secunci iLm) IM
Secundcraba cn

leals-IA

Appeals-11

leals-II
Ie,IIS-IIA

A ) cals - II

RGI A, llydmii
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(ii) Mn©ft + MTr fh Tnt qr# #f#%TfT +of fhfwr yIn+,la, ivan + ++IIP ,iF ++ +qr iI
Q2 vf =Ft wf+ + fh fH,rrTft + vr graF „F #Rr

All the officers postcd to I)ircctoratcs arc on loan basis for a pcric)d of 2 vcars from
the strength of CCA, F{vdcrabad

(ni) $4Tf #:} qt qBTvbTf}=ft#tr+rl#rqqT+qr fr T'TVR % FIT IuM 244 % gf}hT6 fr
!Tft+ TNt #tHWI B+ qr, {qITVn + +m fM dTU {I
The officer at Sl. No. 244 is posted to RGIA, Hyderabad in order to mcct thc
immediate requirement of female officers at airport.

(iV) qwhJf+,qrfvn WrvtftrTfn 3fnyB{TTwrHv+rf+fRH? +nfT#r;TqTTTvqvlf©lfr
t ajl', I

The date of relief, joining and further spccific posting in the formations may be
intimated to this office.

(V) FT 31&qr t :+Tft fYr % in%, ©8fTn+ +H + 3tv gBFtr©r TqMTV 2024 + ++u + nFI q'Ifr

#*7rh+r +rf+n7TfhnJrrTr il
With issuancc of this order, all the rcprcscntations rcccivcd till date regarding Intcr
Commission(:rate Transfer 2024 in thc grade of Supcrintcndcnts stand disposcd
off

(Vi) wfTqn/v4+zvvrv4+%nim vf#qrhff#rfMwr + Wr %ni% I:+fr+K%%nflqqfff#vpn I

The officers who are working in ACL/Sub State Admin should not be rclivcd till the
completion of ongoing mapping work.

(V11) q+fT yBJqrwit + ©tfru i fq t yPiqrF>fF + T RDTy +rHlr XTq vR wm fT.IT.qq.#r£r + qq

q%.q-.243/4rhT/TRue(qqwTq-I)/f+f+v.bv==w+/2023 hTtq 14,09,2023 in A =wM + TT

;ft.+. I1/39/3iifNq/3297/2023-IN ir-Mh-yun BPm Tr TPIbM-+t:fBFft-iT,Tq= Ar 28.11.2023

+ =$7f87 eqrTfH9FF rr wn +l
All Commissionerates arc hereby requested to follow the guidelincs mentioned in
DGHRD’s letter F.No. 243/BVS/HRD(HRM–I)/Misc.Cell/DC Cel1/2023 datcd
14.09.2023 & this office letter C.No.11/39/OTl-1/3297/2023-CAO-CCA-O/o Pr
COMMR-COST-HYDERABAD datcd 28.11.2023 while issuing specific posting to
thc officers.

(vn1) FHM gIft #f#qTft;ft =Ft 14.06.2024 Tg Tr pHi T+ qMITT fbfT a, 3FT'Tr # 28.06.2024

qFr%PfjTTr4rTrTnr I
All the above officers should bc relieved on or bcforc 14.06.2024 failing which they
will be deemed relieved on 28.06.2024.

(B. RAGHU Kl RAN)

WK WB{+ (+.fR.nr)

ADDI’I'IONAI, COMMISSIONER (CCA)

vfR To

+RPUTf aTf% fT The Individuals
(#!m xf#qTft + qTtWI ir Through the officcr conccrncd)

vfRfRf+ Copy submitted to:

1. q@I STRIPE, TfhH9r% q+ +-tbl v, 8VT4TT/ f+9TPFTz"rT aT

The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hydcrabad/Visakhapatnarn Zone .

2. q fT van w{n/gwr. #hIT'B T+ +Tim v, iT-TRU/ f+'ITFIT"N b
A11 the Principa1 Commissioners/Comrnissioncrs of Customs & Central Tax.
Hyderabad /Visakhapatnam Zonc .

Page 6 ot- 7



a=b

Yr

3. ,w q-.7%gRT, tHur}/+dr3Fgr}/gMT (Tn) /+Tlft (+IF+IETF)/ fbibW, iTHR Mi aTf ,

iI'TIn
The Addit ionaI I)ircctor Gen(:ral, DGGI/ I)Rl/ DG (V) /DG (Audit) / D(;PM, Hydcrabad
Zonal Unit, IIydcrabad

4. WF nTH9rg, RTfbT, }nTTR aiNf BFIhm, {VTTTq I

The Additional Dircctor General, NACIN, Hyderabad Zonal Training Institute,
Hyderabad .

q'+fT VI am g©nfT / +n q 'wFrm #FiHT-, ;fm?In q+ iT-+r q7, gVT4n/ f#9rmr{vrx ga
All the CAO/ PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.

6. Hnf++, gfIN VT?fn Mr ww qf% #gftv6 +q, nR qt tnmf# #fbqrft +q (%+rra),
gVTVn iRI
The GcncraJ Sccrctary, All India Central Excise Superintendents’ Association, Group
'13 ’ (;azct tc(1 ( Executive) officcr’s Association , Hvdcrabad Zone.

7. nr qfqv, g gT/ 31 + =rr -hxa,;tnT'_n, +rdTr7rH'r;rqirqr w, iVTVU I

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ST Employees
Welfare Association, Hyderabad Zone.

8. z£fr gq, #IT WTVKr, haTH afT?ft gPFrnr #t+vrKZ FrETi +fM
The Supcrintcndcnt, Computer Section, l-lydcrabad (}S’I' Commissioncratc for placing
In the u'c it)site

9. Rtf %Hq/ +TftT dTt Notice Board/Stock File.

(a "q R-"r)
(B . RAC;HU KIRAN)

rn yBft (+.fR.vr)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
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